Estado do Rio de Janeiro
CâilfflajkiliailiaLde.X.

1

APROVADO
	 disemink

In_Qh_t/

Requerimento N2 0025/97

Em 3 de Abr 1 de 1997

SOLICITA AO EXM2 SR. PREFEITO MUNICIPAL CÓPIA DO EDITAL DA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2 001/97 E DEMAIS DOCUMENTOS.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

. Considerando a publicação de Aviso de Edital de
Concorrência Pública ng. 001/97, tendo em vista a construção da
Estação de Tratamento de Esgoto e Urbanização do bairro Praia do
Siqueira no Jornal "Folha dos Lagos" de 15/03/97;

Considerando ser vontade do chefe do Executivo
Municipal, conforme o mesmo manifestou nesta Casa Legislativa,
quando recentemente aqui esteve, que os grandes projetos de sua
administração fossem analisados e discutidos pela sociedade
através de seus representantes, vereadores;

E como participante da 	Comissão de Finanças,

-4
	Orçamento e Alienação;

REQUEREMOS, após ouvido o Plenário, seja
solicitado ao Exm2 Sr. Prefeito Municipal o envio a esta Casa
Legislativa do seguinte:

Cópia do Edital da Concorrência Pública n2
001/97.

Cópia do Projeto 	Executivo 	da Estação de
Tratamento de Esgoto (ETE) com especificaOes e orçamento para
execução da obra.

í Cópia do Projeto Executivo da urbanização do
Bairro Praia do Siqueira, com especificação e orçamento para

5)

, execução da obra.

Rel. a 03/04/97 nif

)9  smar --ampai da ilvd
Vereador - Autor

s

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo  Frio_

Requerimento n2 025/97.

Documentação referente a qualificação técnica dos
autores dos projetos referidos no Edital C.P. n2 001/97.

Indicação das fontes de recursos, no orçamento
Municipal para o exercício de 1997, que serão utilizados nas
referidas obras.

SALA DAS SESSÕES, 3 de Abril de 1997.

Ref. a 03/04/97 ri 11